
AYUNTAMIENTO
DE

COLMENAR
(Málaga)

DECRETO DE CONVOCATORIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE   5 DE MAYO   
DE 202  1  .  

DON  JOSÉ  MARTÍN  GARCÍA,  ALCALDE  –  PRESIDENTE  DEL AYUNTAMIENTO  DE 
COLMENAR (MÁLAGA),

Enterado de la relación de expedientes preparados, asistido por la Secretaria – Interventora, vistos los  
artículos 113 del R.D. 2.568/1986, de 28 de noviembre y preceptos concordantes, HE RESUELTO:

PRIMERO.- Convocar Sesión Ordinaria de la Junta de Gobierno Local para el día  5 de mayo  de 
2021, a las 18:15 horas, con el siguiente ORDEN DEL DÍA:

1.-  APROBACIÓN DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR QUE SE ADJUNTA CON LA 
CONVOCATORIA (24 DE FEBRERO DE 2020).-

2.- SOLICITUDES   DE LICENCIA DE PRIMERA UTILIZACIÓN.-  

2.1.- J.M.R.P. 858/2020

2.1.- J.V.B. 363/2020

3.-   ADMISIÓN A TRÁMITE, SI PROCEDE, DE PROYECTOS DE ACTUACIÓN.-  

3.1.- I.S.M. S.L. 781/2020

3.2.- F.J.O.M. 597/2020

4.-   SOLICITUD DE LICENCIA DE URBANÍSTICA PARA REALIZACIÓN DE OBRAS.  

4.1. C.M.G. 755/2020

5.-  RECONOCIMIENTO  DE  SITUACIÓN  JURÍDICA  DE  INMUEBLE  EN  BASE  AL 
DECRETO 3/2019, DE 24 DE SEPTIEMBRE.

5.1.- M.R.M.G. 864/2017

6.-  LEGALIZACIÓN  DE  OBRAS  Y  AUTORIZACIÓN  PARA  PUESTA  EN 
FUNCIONAMIENTO DE ACTIVIDAD.-

6.1.- C.C.R. S.C.A.815/2018

7.-  INICIO DE EXPEDIENTE SANCIONADOR EN MATERIA URBANÍSTICA.-  

7.1..-    C.C.R. S.C.A. 150/2021  

8.-  SOLICITUD DE SUBVENCIÓN CON CARGO AL PRESUPUESTO MUNICIPAL DEL 
EJERCICIO 2021.-

8.1.- CLUB DEPORTIVO “ASOCIACIÓN AMIGOS DEL DEPORTE DE COLMENAR”.-

8.2.- ASOCIACIÓN DE MADRES Y PADRES DE ALUMNOS “PAPEL Y TIJERAS”.-

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9N

D
JH

N
Q

TY
4E

9K
M

W
2D

W
R

T9
LR

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



AYUNTAMIENTO
DE

COLMENAR
(Málaga)

8.3.-  ASOCIACIÓN  DE  MADRES  Y  PADRES  DE  ALUMNOS  “SAN  JOSÉ  DE 
CALASANZ”.-

9  .- ASUNTOS URGENTES.-  

SEGUNDO.- Por  la  Secretaría  –  Intervención  se  llevarán  a  cabo los  trámites  necesarios  para  la  
convocatoria y citación de los miembros de la Corporación, haciendo efectiva esta Resolución.

En Colmenar, Málaga, a fecha firma electrónica.

EL ALCALDE,

   Fdo.: José Martín García.  

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
9N

D
JH

N
Q

TY
4E

9K
M

W
2D

W
R

T9
LR

4 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
ol

m
en

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


	DE
	COLMENAR
	DECRETO DE CONVOCATORIA DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE 5 DE MAYO DE 2021.


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Colmenar
	2021-05-04T14:29:03+0200
	Colmenar
	MARTIN GARCIA JOSE - 53695716P
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Colmenar
	2021-05-04T14:29:15+0200
	Colmenar
	SELLOCOLMENAR
	Lo acepto




